Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 312/2023

São Roque, 3 de fevereiro de 2023.

Prezado Senhor,

Solicito, cordialmente, ao Departamento de trânsito
que providencie: reparo e substituição das placas na esquina da rua
Monteiro Lobato x Dr Márcio Reis no bairro Junqueira.

A sinalização de trânsito são importantes aplicações
humanas as quais impactam diretamente na segurança e localização de
pessoas que transitam pelas ruas mantidas pelo poder público.

Apesar estarem em local de fácil visibilidade, as
placas, imagens anexas, estão claramente amassadas e com a parte escrita
apagada, prejudicando, assim a leitura, e, consequentemente dificultando o
motorista a localizar-se geograficamente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
SILVIO SIDNEI DE CAMARGO
MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/02/2023 - 10:14 1429/2023/plt

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 49FF8G2NW020K9X4
		2023-02-03T15:22:32-0300

		2023-02-03T15:22:32-0300